
DOA-010025.1.z/i. 20?,k

Uchwała Nr 2 Z /2o2?

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia (1 °14).ft

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporzqdzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Lasowice Wielkie.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503, z późn. zm.), po rozpatrzeniu zawiadomienia Wójta Gminy
Lasowice Wielkie pismem nr GK.6720.1.3.2023z dnia 20.04.2023 r. o podjęciu przez Radę Gminy
Lasowice Wielkie Uchwały nr LI/391/23 z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie przystąpienia do
sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Lasowice Wielkie, uchwala się, co następuje:

§ 1

W projekcie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Lasowice Wielkie, w zakresie określonym uchwałą Nr LI/391/23 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 29
marca 2023 r. należy uwzględnić uwarunkowania i kierunki rozwoju przestrzennego o znaczeniu
ponadlokalnym oraz zasady zagospodarowania, ujęte w Planie zagospodarowania przestrzennego
województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., poz. 1798 z dnia 14.05.2019 r.), w tym
położenie terenu objętego zmianą:

- w bezpośrednim sąsiedztwie drogi krajowej nr 45 relacji granica państwa — Zloczew o parametrach
technicznych klasy GP;

- w Obszarze Chronionego Krajobrazu „Lasy Stobrawsko — Turawskie", dla którego obowiązują
zakazy, ograniczenia i odstępstwa od tych zakazów, określone w Uchwale Nr XX/228/2016 Sejmiku
Województwa Opolskiego z dnia 27 września 2016 r. w sprawie obszarów chronionego krajobrazu,
zmienionej Uchwalą Nr XXII/255/2016 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 listopada
2016r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej
i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogtaza .....

Antoni Konopka......


